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To,

The Manager/ Secretary,

Department of Corporate Services,

BSE Limited

PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai- 400001, MH

BSE Code: 542579

Dear Sir/ Madam

Sub.: Outcome of Board Meeting U/r.30 and 33 of the SEBI (Listing Obligations an" J
Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulations 30 and 33 of Securities and Exchange Board of Ir

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,we would “kl

you that the Board of Directors at their Board meeting held on today 30.05

alia, has transacted and approved the following:
'

1. The annual audited standalone financial results of the Company for the

March 31, 2019 as recommended by the Audit Committee. A copy of

audited standalone financial results is attached herewith.

Independent Auditor’s Report on annual audited standalone financial re

Company for the year ended March 31, 2019. A copy of the Independe

Report is attached herewith.

Please note that the said meeting was held at around 04.00 pm. IST an

around 05.00 pm. IST.

I

Kindly take note of the same and update‘on record of the Company accordin

We remain,thanking you.
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C/Xfl
B‘HAGAT & co.
Chartered Accountants

To,

The Board of Directors

Ashapuri Gold Ornament Limited

We have audited the standalone financial results of Ashapuri Gold Ornament Limited, for the
quarter & year ended on 31st March, 2019 attached herewith, being submitted by the company
pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulation, 2015. These quarterly financial results as well as the year to date
financial results have been prepared on the basis of the Standalone annual financial statements and
reviewed quarterly standalone financial statements, which are the responsibility of the company's
management. Our responsibility is to express an opinion on these financial results based on our

audit of such standalone audited financial statements, which have been prepared in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in Companies (Indian Accounting
Standard) Rules, 2015 under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules
issued thereunder; or by the Institute of the Chartered Accountants of India, as applicable and
other accounting principles generally accepted in India.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India.
Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the standalone annual financial results are free from material statement(s). An Audit
includes examining, on the test basis, evidence supporting the amount disclosed as financial
results. An audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates
made by the management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us
these standalone financial results as well as the year to date results:

1. Are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard; and

2. Give a true and fair view of the net profit and other financial information for the quarterended on 31st March, 2019 as well as the year to date results for the period from 15t April,2018 to 31st March, 2019.

For, Bhagat & Co.

Chartered Accountants

FRN: 127250W

sass/(e
(Shankar Prasad Bhagat)
Partner

Membership No.: 52725

Date: May 30, 2019

V 24,Laxmi Chambers, Navjeevan Press Road
, Nr. Old High Court, Income Tax, Ahmedabad-380014"

"“Eifiéil ID”: bhég’atcoZOlSngailcom, Tel. 079-48988866 M: 9998040610

Scanned by CamScanner



Statement of Standalone Audited Financial Result for the Year Ended March 31, 2019.

Current year

(Rs. In Lacs)

Previous year

March 31,2018

(Audited)

4692.92 ;

4692.92

4214.60

253.78

36.09
‘

8.35

125.49

4636.31

54.61

‘

54.61
_

43.91

‘

Pamw'ars
March 31,2019

(5961599)--.
' "

1. Income from Operations
.

7 ‘

(a) Net Sales/lncome from Operations (Net of excise duty) 881976

(b) Other Operating lncome
. _.

7

~—

Total income from Operations (net)
w -9.

8819.76

72:Expenses _

(a) Cost of Materials consumed
99.-.,

. y

_(b)P9935?ofstock- in- trade?” .- 9,.
-

9

.

9269.75
,

(c) ChangesIn inventories of finished goods,work— in—
905 82 ‘

progress and stock— intrade
'

.

(d)Employeebenefits expense _

60.45

(e)DepreCIatIon_and amortisvatlon'expense .9999
,9 _ '7

11.79

(f)Other expenses(Any item exceeding 10% ofthe total

expenses relating to continuing operations to be shown 289.78

separately)

Total Expenses 8725.95

3. Profit / (Loss) from operations before other income,
. . .

93.81
fmance costs and exceptIonal Items (1-2)

4. Other Income

-.

-7 0.477
5. Profit/ (Loss) from ordinary activities before finance

. .

94.28
costs and exceptIonal Items (3 + 4)

91999999599 -

4247
‘

7. Profit / (Loss) from ordinaryactivitiesafter finance costs
51 81

but before exceptional items (5 + 6)
'

8.Excititional items9...

~~

9. Profit / (Loss) fromordinaryactivitiesbeforetax(7+8) 51.81

__10' Tax expense

M
— if

7 77

13.63

11.Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (9 -

38.18

10)

12. Extraordinary items ~—

13. Net Profit/ (Loss) for the period (11
+

12)
38'18

“1‘4"SwhareiofProfit-70055)ofassociates 7"
7 9 7'

7

O

15. Minority Interest
. ..

O

16. Net Profit/ (Loss) after taxes, minority interest and
38 18

share of profit / (loss) of associates (13 + 14 + 15)
'

17 Paid up equity share capital 2129.30

iFiace Valueofthfieisrhare shall be indicated)

10.70

10.70

3.40

7.30

7.30

O i

7.30 ‘

10.00



18. Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance

sheet of previous accounting year

19.i Earnings Per Share (before extraordinary items)

2356.61

(of‘ 10/— each)

(a) Basic

(b) Diluted

19.ii Earnings Per Share (after extraordinary items)

07(of‘ 10/— each)

(a) Basic

(b) Diluted

Notes:

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board

of Directors at the meeting held on May 30, 2019.

2. The Company is operating only in Trading Segment.

The Company had come out with the issue of 57,50,000 Equity Shares with the Face Value of

Rs. 10/- each at a price of Rs.51/— per Equity Share for an amount of aggregating Rs.2932.50

Lacs by way of IPO Offer to be listed and traded at BSE SME Exchange. The aforesaid Shares

Allotted by the Board of Director on March 22,2019 have already been Listed at BSE Limited

and are available for trading w.e.f March 27,2019.

4. Since the Company's shares are listed w.e.f March 27, 2019 on the BSE SME Exchange, the

figures of the current and corresponding six months ended are not applicable

5. Utilisation of Funds:

Sr. Particulars Proposed Utilisation lA

,1 "No. i ,, _
.

of Issue Proceed lT

1.

P

Establishment of Manufacturing unit of 150 00 l

7
7 _

7

Jewellery l %
1,1,12_-_#_'QY,€,5_Lm_e,ntin PartnershIp Firm1 A

180.00

3. General Corporate Purpose
725.00 l

— Property Purchase l
-Other Working Capital Purpose

4. Public Issue Expensei“ 7*?

77.50

4. For Enhancement of Working Capital 1800.00

Total 72932.50.

(Rs. In Lacs)
I

Utilisation l
l
I

"

i
171.50 l
278.61 1

40.00 )
1800.00 l

2290.11 l

6. The unutilized public issue fund amounting to Rs. 642.39 Lacs was in the fixed deposit of Rs

450.00 Lacs with Nationalized bank and balance of Rs 192.39 lacs in current account with

bank.



Statement of Assets and Liabilities as on March 31, 2019

(Rs. In Lacs)

As on 3lst As on 315t
_

Particulars March,201977 77Mar7c7h,_27018

W
W _ _ W-_Amt_-,I.'_r1,Bs-) Amt- I In RS-I

53111141195615!£5
-

___5I13reh919¢Ls;E9nd5.. _ ,
_ . .

.,

.

(a) Share Capital 772129.30
7 7

10.00
|

(b) Reserves and Surplus 2356.61 65707727877
4485-91 11-56.9723 _

Share Application Money Pending Allotment

Non-Current Liabilities
77 77 7

(a) Long-Term Borrowings 25.3877 77 7 773361777
(b) Deferred Tax Liabilities (net)

(c) Other Long Term Liabilities —

(d) Long-Term Provisions
77 7 77777 7-

7 _

»

7777772757378 336.17
7

Current Liabilities
77

7777 7777 77 77 777

7777 7 7

(a) Short-Term Borrowings
7 7

777
7

77
7

, 145.99 I

(b)Trade Payables
_ 777

7 717077.971 7278.23
1

_I.619£b§$yr:9ntkiaIziJities,
, . ,

, . . , ,, ,, .
.. 1,829 25-22

(d) Short—Term Provisions
777777777 7 7777777

7777777 77 7 777276.716 7

8.12

7 7777 71751.45 77
7

457.55

TOTAL 4662.74 71454.90 7

ASSETS
77

Non-Current Assets
7

(a) Fixed Assets
7

_
_

(i) Tangible Assets 269.3477 77
7

63.84
(ii) Intangible Assets

7 7

3.38
7

0.02

2727.72 63.86

(b) Non-Current Investments
7

7
77777777777 77777

77 777
7 148.00

(C) Deferred Tax Assets(7n_e7t7)77777 7 7
77 77

77777 77 77
7 7 7

1.91 3.13

10.1935WTEQL93E399Advanses
, ,, ,

,

31-73
E

(e) Other Non—Current Assets
7

7

7

m

7

»
,

181.64
7

3.13

Current assets
7 77777

(a) Inventories 2165.59 1259.78

(b) Current Investments -
—

-

(c) Trade receivables 3526877 10341
(d) Cash and cash equivalents 643.41

.-

777 773.857
(e) Short-term loans and advances 58.94

77 7 19.98
(f) Other current assets

.

.

‘

987.7767
77

w

7 7
7

W .1399?
, 1387-01

TOTAL
_ 77 4662174777 17454.00
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To,

The Manager/ Secretary,

Department of Corporate Services,

BSE Limited

PhirozeJeejeebhoy Towers, DaIaI Street,

Mumbai- 400001, MH
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BSEICode: 542579

DECLARATION

I, Jitendrakumar Saremal Soni, Joint Managing Directorof M/s. ASHAPURI GOLD O NAMENT

LIMITED having its registered office at 109 to 112A,1 Floor Supermall, Nr. LalBun;'Iow, C. G

Road, Ahmedabad-380009 do hereby declare that, the Statutory Auditors of the Company, ,

M/s. Bhagat 8: Co., Chartered Accquht-ant‘s (‘FirI‘In Regn.N0.:127250W) of Ahmed: bad have 2 7

issue an Audit Report with un--modified/un-qualified opinion on annual audited tandalonerl 4,4;
financial results for the year ended March 31, 2019

F

%

;. This declaration is issued in compliance of Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing IIingationsE: all,

y-_ .g and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 as amended by the Securities ano Exchangeifi,: V:
a”

3 Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) (Amendment)R gulations,:1!
2016. w

'

‘

ours truly,

FOR, ASHAPURI GOLD ORNAME T LIMITED

%

[JITE DRA SONlli-I
DI :01795752 ‘4’;

JOINT MANAGIN
DIRECTOR}!IQ

’


